
  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz      

Město Česká Lípa 

městský úřad 

odbor rozvoje, majetku a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:       ev. č. 14342/2017 

                      MUCL/12246/2017            

Vyřizuje:       Alena Kuthanová 

Telefon:         487 881 284 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh: 0 

 

Datum            20.02.2017 

 

 

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky  
 

podané na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby: 

 

„Zpracování územní studie č. 6 a 7, Česká Lípa“ 

 

zadávané v souladu se Směrnicí Rady města Česká Lípa č. 2/2016, o zadávání veřejných 

zakázek a uveřejněné na profilu zadavatele pod ev. č. veřejné zakázky P16V00000466,  

dne 19. prosince 2016. 

Oznamujeme Vám, že na základě  hodnocení nabídek podaných na plnění výše uvedené 

veřejné zakázky a splnění podmínek účasti v předmětném zadávacím řízení účastníkem, který 

se umístil v hodnocení jako první v pořadí, v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa  

č. 891/A/2017, ze dne 16. února 2017, zadavatel rozhodl dne 20. února 2017,  

čj. MUCL/12244/2017, o výběru dodavatele. V souladu s tímto rozhodnutím  

 

přiděluje veřejnou zakázku níže uvedenému dodavateli. 

 

 

název vybraného dodavatele:   AF-CITYPLAN, s.r.o. 

sídlo:      Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

IČ:      473 07 218 

Celkový dosažený počet vážených bodů 

za nabídku ve stupnici 1-100 :  89  

 

 

 

 

 



  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz      

Odůvodnění: 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek, ve kterých byly splněny požadavky zadavatele  

na stanovení realizačního týmu VZ, a to dle jejich ekonomické výhodnosti na základě následujících 

hodnotících kritérií: 

A. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH   35%  

B. Kvalita realizačního týmu    30%  

C. Popis způsobu realizace VZ   35%  

 

Přehled údajů pro hodnocení jednotlivých nabídek 

Poř.č. 

nabídky 
Obchodní firma 

A. 
Výše 

nabídkové 

ceny v Kč 

bez DPH 

B1. 
Délka 

praxe 

členů 

real. 

týmu 

B2. 
Zkušenosti 

členů real. 

týmu 

B.  
Kvalita 

real. 

týmu 

celkem 

C. 
Popis 

způsobu 

realizace VZ 

1. 

ARD architects, s.r.o. 

Kněžská 17 

370 01 České Budějovice 
852.000,- 15 bodů 24 bodů 39 bodů 50 bodů 

2. 

AF-CITYPLAN, s.r.o. 

Magistrů 1275/13 

140 00 Praha 4 
840.000,- 13 bodů 12 bodů 25 bodů 100 bodů 

4. 

Ing. arch. Ondřej Tuček 

Modřínová 1395/24 

182 00 Praha 8 
890.000,- 11 bodů 14 bodů 25 bodů 100 bodů 

 

Při hodnocení nabídek podaných na plnění předmětné veřejné zakázky postupovala hodnotící komise 

v souladu s postupem uvedeným ve Výzvě k podání nabídky a stanovila níže uvedené výsledné pořadí 

nabídek dle počtu dosažených vážených bodů. 

 

Výsledné 

pořadí 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo účastníka  IČ  

Celkový počet 

vážených bodů 

1. 2. 

AF-CITYPLAN, s.r.o. 

Magistrů 1275/13 

140 00 Praha 4 

473 07 218 89 

2. 4. 

Ing. arch. Ondřej Tuček 

Modřínová 1395/24 

182 00 Praha 8 

707 35 352 87 

3. 1. 

ARD architects, s.r.o. 

Kněžská 17 

370 01 České Budějovice 

261 05 241 82 

Na základě hodnocení nabídek a splnění podmínek účasti v předmětném zadávacím řízení účastníkem, 

který se umístil v hodnocení jako první v pořadí, zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 

 

…………………… 

Mgr. Jolana Nebřenská 

vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek. 


		2017-02-20T12:35:44+0100




